

वाचा :-१ आपत्ती व्यवस्थापन कायदा, 2005 चे कलम 30.33,34,41 व कलम 51

र भारतीय साथरोग नियंत्रण कायदा 1897

3. या कार्यालयाकडाल आदेश क.नेआ/कावि/313/2020 दि. 02.06.2020

4. समर्थ एज्युकेशन ट्रस्ट, यांचेकडील दिनांक 14.12.2020 रोजीचं एउ

## जिल्हा आपती व्यवस्थापन प्राधिकरण सातारा

जिल्हाधिकारी कार्यालय, सातारा इ.नेसा/कार्थि २२२ / 2021 दिनांक :- २९/४/२०२४

आदेश

न्या अथी, शासनान कोरांना विवाणुचा (कोविड-19) प्राद्भीव राखण्यामाठी राज्यात साधराग प्रतिवधात्मक कायदा 1987 हा दिनाक 13 मार्च 2020 पासून लागु करून खंड 2,3 व 4 मर्थाल तरतृदीनुसार अधिसुचना निर्गामत केलेलो आहे.

ज्या अर्थों मानारा जिल्हियामध्ये कोरोना विषाणुचा प्रादुभाव वाद्वन रुग्णसंख्येत खुप मोठयाप्रमाणान बाढ होन हाना. त्यास अनुसरुन उपरोक्त बाचा क्र.3 अन्वयं समर्थ एज्युकेशन ट्रस्ट यांचे सावकार आयुर्वेदिक हॉस्पिटल पानमळवाडी ना.मानाग अधिग्रहीन करून मदर ठिकाणी अलिंगिकरण कक्ष निर्माण करण्यात आले हाते.

ज्या अर्थी सध्या कारानाचा प्रादुर्भाव घटत बालले असल्याने रुग्णसंख्येत सुध्दा मांठयाप्रमाणावर घट झालेली आहं. तसेच वाचा क्र.4 अन्वये नविन शंक्षणिक वर्ष सुरु करावायाचे असल्याने संबधीत ट्रस्टनेसुध्दा सदरचे अलिंगकरण कक्ष स्थलांनरीत करणंबाबत विनंता केलेली आहे.

त्या अर्थी मी. शेखर सिंह, अध्यक्ष, जिल्हा आपत्ती व्यवस्थापन प्राधिकरण तथा जिल्हायिकारी, सातारा मला प्राप्त असलेल्या अधिकारान्त्रये आदेश देतों की, उक्त वाचा क्र.4 मध्ये विनंती केले नुसार समर्थ एज्युकेशन ट्रस्ट यांचे सावकार आयुर्वेदिक हास्पिटल पानमळेवाडी ता.सातारा येथे सुरु असलेले अलगिकरण कक्ष बंद करून भविष्यात सदर सावकार आयुर्वेदिक हास्पिटल पानमळेवाडी ता.सातारा ची आवश्यकता वाटल्यास ते पुन्हा अधिग्रहीत करणेच्या अटीस अधिन राहृन सदरचे सावकार आयुर्वेदिक हास्पिटल पानमळेवाडी ता.सातारा हे समर्थ एज्युकेशन ट्रस्ट यांचे ताब्यात देणेबाबत

आदेशीत करणेत येत आहे.

(शंखेषु सिंह) जिल्हाधिकारी सातारा तथा प्रव्यक्ष, जिल्हा आपत्ती व्यवस्थापन प्राधिकरण सातारा

प्रति:- समर्थ एज्युकेशन ट्रस्ट सातारा यांना माहिती व पुढील कार्यवाहीसाठी

प्रत:- 1. उपविभागीय अधिकारी, उप विभाग सातारा यांना माहिती व पुढील कार्यवाहीसाठी

2. नहसिलदार, सातारा यांना माहिती व पुढील कार्यवाहीसाठी





## Picture of Rajmudra Gove. of Mah.

Read - 1. Sections 30, 33, 34, 41 And 51 of the Disaster Management Act, 2005

2. Indian Infectious Diseases controll Act. 1897

BHO3. Order from this office No. Nai AA / Kavi / 3131 / 2020 Dated 02/06 / 2020

4. Letter dated 14/12/2020 from samarth Education Trust

NOTARY &
ADVOCATE
SATARA DISTRICT
MAHARASHTRA
R. No. 5223

ORDER

District Disaster Management Autheity
Satara.

Collector, office No. NaiAA/KAVI/3218/2021 Dated 29/04/2021

In this regard, the Government has issued notification in accordance with the provisions of clauses 2, 3 and 4 of the prevention of infectious Diseases Corona Virus (Covid 19) in the state with effect from 13th March 2020.

This means in the incidence corona virus in satara district is increasing and the number of patients increasing tremendously. Accordinly read the above No. 3 clause Samarth Education Trust's Ayauradic Hospital, Panmalewadi, Tal and Dist. Satara was acquired and separation cell was set up at this place.

Sence that, the incidence of corona is currently declining the number of patients has also dropped dramatically. Also, as the new academic year is to be started. Read clause No. 4, the concerned Trust has also requested for relocation of this separation center.

In that sence, I, Shekhar Singh, Chairman, District Disaster Management Authority and District Collector, Satara, in accordance with the powers vested in me, order that, as requested by Samarth Education Trust's Savkar Aurvedic Hospital, Panmalewadi, Dist. Satara Read in No. 4, Closing the seperation Center at Satara and in feature this Savkar Aurvedic Hospital, Panmalewadi, Tal. and Dist. Satara, In case of need of Satara District, Subject to conditions of re-acquisition, this Savkar Aurvedic Hospital, Panmalewadi, Tal. and Dist. Satara is to be handed over to Samarth Education Trust.

Seal Collector, Satara with Rajmudra -Sd( Shekhar Singh )
Collector, Satara
AND
President, District Disaster
Management-Satara

To:-Samarth Education Trust

Satara for information and further Action.

Copy to :-

1) Sub-Division Officer, Sub division, Satara for information and further Action

2) Tahsildar Satara for information and Further Action.

Noted & Registered at Serial No. Date: 16 DEC 2021

Trunslated by ne.

S-5, Guruvihar Residency, 66/1/E/1, Shukrawar Peth, Satara-Mob. 9823083469 Reg. No. 5223